No Identificación: 8437019818661 
SKU:  PSIXXXXVIN001220750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $224,370.69, Tasa: 0.160000, Importe: $35,899.31 
IEPS: 003, Base: $177,368.14, Tasa: 0.265000, Importe: $47,002.55 

$886.84 $177,368.14

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

DOSCIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MXN Total: $260,270.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.